
 

,,Autorka znakomicie oddaje burzliwą fazę bycia 

nastolatkiem: bohaterowie robią szalone rzeczy, popełniają 

błędy, ulegają słabościom. Ale w tym właśnie tkwi cały 

urok. Bo młodość rządzi się swoimi prawami, których 

rozum nie jest w stanie pojąć”. 

 

  

 

„Anioł do wynajęcia” to niezwykła historia. Otula jak ciepły 

koc, rozgrzewa jak filiżanka cynamonowej herbaty, a 

przede wszystkim przywraca wiarę w ludzi i daje nadzieję.  

 

  

 

Isabella miała wszystko: kochającego męża, synka, piękny 

dom i wspaniałą karierę. Jako szefowa jednego z 

największych domów mody w Europie tworzyła piękne 

stroje, o których marzyła każda kobieta. Wydawało się, że 

jest najszczęśliwszą osobą na świecie. Aż do dnia, w 

którym porywacze uprowadzili i…. 

  

 

Debiutancka powieść amerykańskiej pisarki łączy w sobie 

historię niecodziennej miłości, opowieść o odkupieniu oraz 

o solidarności w cierpieniu i ofiarności przekraczającej 

wszelkie granice, opisuje też trudy życia w powojennej 

Polsce. 

 



 

,,Promień rażenia niepokoi i trzyma w napięciu…. 

Intensywne temp fabuły z galerią znakomicie nakreślonych 

postaci; nie ma tu miejsca na nudę. Fachowa robota. 

  

 

„Willow” to pierwszy tom nowej sagi V.C. Andrews. Willow 

de Beers jest dzieckiem adoptowanym, żyjącym w 

bolesnym rozdarciu pomiędzy ukochanym tatą a 

egoistyczną, bezwzględną matką, od której dowiaduje się, 

że jest córką pacjentki swojego ojca, wziętego psychiatry. 

Kiedy po śmierci rodziców Willow znajduje pamiętnik ojca, 

poznaje dalszy ciąg rodzinnego sekretu, który burzy 

podstawy jej świata…. 

  

 

Młoda kobieta ginie na osnutych mrokiem ulicach Lansing 

w stanie Michigan. Niezwykle skrupulatny zabójca nie 

pozostawia po sobie żadnych śladów. Detektyw Evelyn 

Thomsen oraz Scott Winton, osobliwy wykładowca 

wyrzucony z Yale, prowadzą równoległe śledztwa, lecz nie 

udaje im się ustalić żadnego motywu zbrodni… 

  

 

Sobotnia noc. Policja przyprowadza do domu 

siedemnastoletnią dziewczynę. Sophie powtarza coś 

niezrozumiałego... Rano okazuje się, że jej przyjaciółka nie 

wróciła do domu. A potem policja znajduje ciało 

dziewczyny… Sophie nic nie pamięta. Policjantka 

prowadząca śledztwo podejrzewa, że była świadkiem 

morderstwa… 



 

W książce m.in. reportaż o dręczonych pacjentach szpitala 

psychiatrycznego w Starogardzie Gdańskim („Oddział 

chorych ze strachu”) i tuszowaniu najtrudniejszych spraw o 

zabójstwo („Ten trup się nie liczy”) oraz nigdy 

niepublikowane teksty, które powstały specjalnie na 

potrzeby tego zbioru. Z reportaży Kopińskiej wyłania się 

obraz nieskutecznego wymiaru sprawiedliwości i ludzi 

pozostawionych z poczuciem krzywdy.  

  

 

,,Czarne jeziora” to ważna opowieść. Pomaga zrozumieć, 

przez co przechodzi młoda osoba w sytuacji, z którą z 

trudem radzą sobie dorośli… 

 

  

 

To nie liceum ją zmieniło. To gwałt. Pewnego wieczoru 

najlepszy przyjaciel jej brata – niemal członek rodziny – 

sprawia, że świat Eden wywraca się do góry nogami. To, co 

kiedyś wydawało się proste, teraz jest skomplikowane. To, 

co kiedyś wydawało się prawdą, teraz jest kłamstwem. Ci, 

których kiedyś kochała, teraz budzą tylko jej…  

  

  

 

  

   


